
Statistiky vítězné sezony 2009
Českého poháru v dálkovém plavání

Důchodci z Bohemky opět porazili "kvalitu" z Komety

O zisku třetího titulu bylo rozhodnuto již na Pastvinách tj. 30.8, tři do kola konce soutěže. 
V té době měla Bohemka o jednoho plavce méně než Kometa Brno - 58 plavců



Pořadí v týmu dle 8 nej Pořadí v týmu dle získaných bodů

1. KUČERA Josef 1161,2 1. SKUHROVÁ Tereza 1524,6
2. SKUHROVÁ Tereza 1058,0 2. KUČERA Josef 1482,8
3. BŘENDA Martin 889,0 3. BŘENDA Martin 1179,8
4. TOMÁŠEK Petr 693,8 4. TOMÁŠEK Petr 1036,4
5. KYSILKA Josef 623,6 5. SRB Pavel 920,4
6. SRB Pavel 605,4 6. KYSILKA Josef 690,2
7. BLAIR Ace 602,4 7. Blair Ace 649,2
8. KOLÍNSKÁ Adéla 500,0 8. SKUHROVÁ Kateřina 564,2
9. MARTÍNKOVÁ Tezera 416,8 9. KOLÍNSKÁ Adéla 508,0
10. SKUHROVÁ Kateřina 413,0 10. MARTÍNKOVÁ Tezera 495,8

6963,2 9051,4
11. KUČERA Vladimír 388,4 11. SRB Jan 459,2
12. SRB Jan 359,2 12. KUČERA Vladimír 392,6
13. TÁBORSKÝ Radek 326,0 13. KOZUBKOVÁ Daniela 382,0
14. HUBAL Petr 315,4 14. HUBAL Petr 348,8
15. KOZUBKOVÁ Daniela 279,0 15. TÁBORSKÝ Radek 326,0
16. SRBOVÁ RADMILA 268,6 16. KANDUSOVÁ Petra 323,2
17. HOCHMANN Adam 264,6 17. SRBOVÁ Radmila 283,4
18. KANDUSOVÁ Jana 225,5 18. KOZUBEK Jan 269,6
19. SMETANA Ondřej 215,2 19. HOCHMANN Adam 264,6
20. KANDUSOVÁ Petra 207,0 20. KANDUS Michal 253,4

2848,9 3302,8
21. KOZUBEK Jan 183,6 21. KANDUSOVÁ Jana 233,9
22. KANDUS Michal 178,6 22. SMETANA Ondřej 215,2
23. GUTHOVÁ Žaneta 163,6 23. GUTHOVÁ Žaneta 163,6
24. JUNGWIRTH Jakub 124,2 24. JUNGWIRTH Jakub 128,4
25. GREGOŘICOVÁ Leona 113,0 25. GREGOŘICOVÁ Leona 113,0
26. HALÁKOVÁ Kateřina 106,0 26. HALÁKOVÁ Kateřina 106,0
27. BAUER Martin 100,0 27. BAUER Martin 100,0
28. VITVAR František 93,0 28. VITVAR František 93,0
29. CHURÝ Pavel 91,0 29. CHURÝ Pavel 91,0
30. ŠVANDELÍKOVÁ Simona 80,0 30. ŠVANDELÍKOVÁ Simona 80,0

1233,0 1324,1
31. THEUER Petr 76,0 31. THEUER Petr 76,0
32. HACKL Petr 72,4 32. HACKL Petr 72,4
33. CAGAŇ Štěpán 72,0 33. CAGAŇ Štěpán 72,0
34. ČIHÁK Ondřej 61,2 34. ČIHÁK Ondřej 61,2
35. JAROŠOVÁ Lenka 45,0 35. JAROŠOVÁ Lenka 45,0
36. VANĚČEK Viktor 44,8 36. VANĚČEK Viktor 44,8
37. BAUEROVÁ Petra 40,8 37. BAUEROVÁ Petra 40,8
38. LEDL Michal 40,6 38. LEDL Michal 40,6
39. KAPLANOVÁ Tereza 40,0 39. KAPLANOVÁ Tereza 40,0
40. HROMÁDKOVÁ Tereza 39,6 40. HROMÁDKOVÁ Tereza 39,6

532,4 532,4

DOSPĚLÍ



41. TOMÁŠKOVÁ Adéla 39,2 41. TOMÁŠKOVÁ Adéla 39,2
42. ŘEHOŘKOVÁ Alžběta 38,4 42. ŘEHOŘKOVÁ Alžběta 38,4
43. PASTORKOVÁ Tereza 35,0 43. PASTORKOVÁ Tereza 35,0
44. SKUHROVÁ Kristýna 34,8 44. SKUHROVÁ Kristýna 34,8
45. FRITSCHEOVÁ Aneta 34,0 45. VESELÁ Hana 34,0
45. VESELÁ Hana 34,0 45. FRITSCHEOVÁ Aneta 34,0
47. PAVELKOVÁ Klára 18,0 47. PAVELKOVÁ Klára 18,0
48. PODBORSKÝ Tomáš 17,0 48. VESELÝ Jiří 17,0
48. VESELÝ Jiří 17,0 48. PODBORSKÝ Tomáš 17,0
50. SRB Vladimír 16,0 50. SRB Vladimír 16,0

205,8 205,8
51. GREC Ludvík 14,0 51. GREC Ludvík 14,0
52. BRANÍK Juraj 12,0 52. BRANÍK Juraj 12,0
53. DERER Ivan 10,0 53. DERER Ivan 10,0
54. SZMOLKA Dominik 8,2 54. SZMOLKA Dominik 8,2
55. ŠOLÍNOVÁ Jitka 8,0 55. ŠOLÍNOVÁ Jitka 8,0
56. ŠVÁROVÁ Hana 7,0 56. ŠVÁROVÁ Hana 7,0
57. POŠOVÁ Eva 6,0 57. POŠOVÁ Eva 6,0
58. CHURÁ Kateřina 5,0 58. CHURÁ Kateřina 5,0
59. KUČEROVÁ EVA 4,0 59. KUČEROVÁ EVA 4,0
60. BERINGEROVÁ Michael 3,0 60. BERINGEROVÁ Michaela 3,0

77,2 77,2
60. KANDUSOVÁ Veronika 3,0 60. KANDUSOVÁ Veronika 3,0
62. KUČERA Vladimír st. 2,0 62. KUČERA Vladimír st. 2,0
62. ZENÁHLÍK Aleš 2,0 62. ZENÁHLÍK Aleš 2,0
64. MARTÍNEK Jan 1,4 64. MARTÍNEK Jan 1,4
65. HORÁK Roman 1,0 65. HORÁK Roman 1,0
65. PODBORSKÝ Jaromír 1,0 65. PODBORSKÝ Jaromír 1,0

10,4 10,4



Pořadí v týmu dle uplavaných Km Pořadí v týmu dle počtu startů

1. TOMÁŠEK Petr 154 1. TOMÁŠEK Petr 21
2. SKUHROVÁ Tereza 141,5 2. SKUHROVÁ Tereza 19
3. BŘENDA Martin 116 3. SRB Pavel 18
4. SRB Pavel 115 3. KANDUSOVÁ Petra 18
5. KUČERA Josef 114 5. KOZUBEK Jan 17
6. SRB Jan 104 5. KANDUS Michal 17
7. SKUHROVÁ Kateřina 99 7. KUČERA Josef 16
8. KYSILKA Josef 98 7. SKUHROVÁ Kateřina 16
9. KOZUBKOVÁ Daniela 81 7. SRB Jan 16
10. KANDUSOVÁ Petra 80 10. BŘENDA Martin 15

1102,5 173,0
11. KOZUBEK Jan 79 10. KOZUBKOVÁ Daniela 15
12. Blair Ace 78 12. MARTÍNKOVÁ Tezera 12
13. KANDUS Michal 77 12. HUBAL Petr 12
14. HUBAL Petr 76 14. KYSILKA Josef 11
15. MARTÍNKOVÁ Tezera 74 15. Blair Ace 10
16. KOLÍNSKÁ Adéla 68 15. SRBOVÁ Radmila 10
17. KUČERA Vladimír 63 17. KOLÍNSKÁ Adéla 9
18. SRBOVÁ Radmila 58 17. KUČERA Vladimír 9
19. TÁBORSKÝ Radek 56 17. KANDUSOVÁ Jana 9
20. HOCHMANN Adam 53 17. JUNGWIRTH Jakub 9

682,0 106,0
21. JUNGWIRTH Jakub 39 21. HOCHMANN Adam 8
21. KANDUSOVÁ Jana 39 21. CHURÝ Pavel 8
23. SMETANA Ondřej 35 23. TÁBORSKÝ Radek 7
24. CHURÝ Pavel 30 24. GUTHOVÁ Žaneta 6
25. GUTHOVÁ Žaneta 29 25. SMETANA Ondřej 4
26. HACKL Petr 20 25. ČIHÁK Ondřej 4
27. GREGOŘICOVÁ Leona 18 27. GREGOŘICOVÁ Leona 3
28. ČIHÁK Ondřej 16 27. HALÁKOVÁ Kateřina 3
28. VITVAR František 16 27. VITVAR František 3
30. BAUER Martin 15 27. HACKL Petr 3

257,0 49,0
30. HALÁKOVÁ Kateřina 15 27. PASTORKOVÁ Tereza 3
30. THEUER Petr 15 27. VESELÁ Hana 3
33. CAGAŇ Štěpán 10 27. KUČEROVÁ EVA 3
33. TOMÁŠKOVÁ Adéla 10 34. ŠVANDELÍKOVÁ Simona 2
35. PASTORKOVÁ Tereza 9 34. THEUER Petr 2
35. VESELÁ Hana 9 34. TOMÁŠKOVÁ Adéla 2
37. SKUHROVÁ Kristýna 8 34. SKUHROVÁ Kristýna 2
37. ŠVANDELÍKOVÁ Simona 8 34. VESELÝ Jiří 2
39. SZMOLKA Dominik 6 34. SZMOLKA Dominik 2
40. BAUEROVÁ Petra 5 34. KUČERA Vladimír st. 2

95,0 23,0

DOSPĚLÍ



40. FRITSCHEOVÁ Aneta 5 41. BAUER Martin 1
40. HROMÁDKOVÁ Tereza 5 41. CAGAŇ Štěpán 1
40. JAROŠOVÁ Lenka 5 41. JAROŠOVÁ Lenka 1
40. KAPLANOVÁ Tereza 5 41. VANĚČEK Viktor 1
40. LEDL Michal 5 41. BAUEROVÁ Petra 1
40. ŘEHOŘKOVÁ Alžběta 5 41. LEDL Michal 1
40. VANĚČEK Viktor 5 41. KAPLANOVÁ Tereza 1
48. VESELÝ Jiří 4 41. HROMÁDKOVÁ Tereza 1
48. DERER Ivan 3 41. ŘEHOŘKOVÁ Alžběta 1
48. GREC Ludvík 3 41. FRITSCHEOVÁ Aneta 1

35,0 8,0
48. KANDUSOVÁ Veronika 3 41. PAVELKOVÁ Klára 1
48. KUČEROVÁ EVA 3 41. PODBORSKÝ Tomáš 1
48. PAVELKOVÁ Klára 3 41. SRB Vladimír 1
48. PODBORSKÝ Tomáš 3 41. GREC Ludvík 1
48. SRB Vladimír 3 41. BRANÍK Juraj 1
48. ŠOLÍNOVÁ Jitka 3 41. DERER Ivan 1
48. ŠVÁROVÁ Hana 3 41. ŠOLÍNOVÁ Jitka 1
58. KUČERA Vladimír st. 2 41. ŠVÁROVÁ Hana 1
59. BERINGEROVÁ Michael 1 41. POŠOVÁ Eva 1
59. BRANÍK Juraj 1 41. CHURÁ Kateřina 1

25,0 10,0
59. HORÁK Roman 1 41. KANDUSOVÁ Veronika 1
59. CHURÁ Kateřina 1 41. BERINGEROVÁ Michaela 1
59. MARTÍNEK Jan 1 41. ZENÁHLÍK Aleš 1
59. PODBORSKÝ Jaromír 1 41. MARTÍNEK Jan 1
59. POŠOVÁ Eva 1 41. HORÁK Roman 1
59. ZENÁHLÍK Aleš 1 41. PODBORSKÝ Jaromír 1

6,0 6,0



Pořadí v týmu dle 8 nej Pořadí v týmu dle získaných bodů

1. KOZUBEK Matěj 409,0 1. KOZUBEK Matěj 574,0
2. RAJTROVÁ Marie 159,2 2. BERINGEROVÁ Kristýna 203,0
3. BERINGEROVÁ Kristýna 148,0 3. RAJTROVÁ Marie 179
4. CHEJNOVÁ Tereza 47,8 4. CHEJNOVÁ Tereza 47,8
5. BORSKÝ Daniel 4,5 5. BORSKÝ Daniel 24,5
6. KREJČOVÁ Julie 0,0 * 6. KREJČOVÁ Julie 16,0

768,5 1044,3

Pořadí v týmu dle uplavaných Km Pořadí v týmu dle počtu startů

1. KOZUBEK Matěj 61 1. KOZUBEK Matěj 15
2. RAJTROVÁ Marie 23 2. RAJTROVÁ Marie 7
3. BERINGEROVÁ Kristýna 18 3. BERINGEROVÁ Kristýna 4
4. CHEJNOVÁ Tereza 7 4. CHEJNOVÁ Tereza 3
5. BORSKÝ Daniel 4 5. BORSKÝ Daniel 2
6. KREJČOVÁ Julie 3 6. KREJČOVÁ Julie 1

116 32

Pořadí v týmu dle 8 nej Pořadí v týmu dle získaných bodů

1. KOZUBEK Tomáš 169,0 1. KOZUBEK Tomáš 231,6
2. HORSKÁ Kristýna 64,0 2. HORSKÁ Kristýna 81,0
3. CHURÁ Pavla 8,4 3. CHURÁ Pavla 13,4
4. ZVĚŘINOVÁ Adéla 5,0 4. ZVĚŘINOVÁ Adéla 11,0
5. BERINGEROVÁ Simona 0,0 5. BERINGEROVÁ Simona 4,0

246,4 341,0

Pořadí v týmu dle uplavaných Km Pořadí v týmu dle počtu startů

1. KOZUBEK Tomáš 34 1. KOZUBEK Tomáš 14
2. HORSKÁ Kristýna 11 2. HORSKÁ Kristýna 5
3. CHURÁ Pavla 4 3. CHURÁ Pavla 4
4. ZVĚŘINOVÁ Adéla 3 4. ZVĚŘINOVÁ Adéla 3
5. BERINGEROVÁ Simona 1 5. BERINGEROVÁ Simona 1

53 27

STARŠÍ ŽÁCI

MLADŠÍ ŽÁCI



Získané body 16 243,2
8 nejlepších bodových zisků 12 963,4
Uplavané kilometry 2 381,5
Počet startů 436
Počet plavců 77

Motto: Klokan plave pro titul

Celkové součty  

BOHEMIANS PRAHA
VÍTĚZ ČESKÉHO POHÁRU

V DÁLKOVÉM PLAVÁNÍ PRO ROK 2009
V SOUTĚŽI DRUŽTEV

BOHEMIANS PRAHA OBHÁJILO TITUL 
V SOUTĚŽI DRUŽSTEV JIŽ PO TŘETÍ ZA SEBOU


